Mua thuốc biệt dược gốc cho
nhà thuốc bệnh viện năm 2026

20,684,922,890
Nguồn thu

dịch vụ
của đơn vị

Mua sắm theo
khoản 17, điều 4,

Luật
57/2024/QH15 

Tháng 02-
04/2026

Quý
I/2026

Theo đơn
giá cố
định

12 tháng
kể từ ngày
hợp đồng
có hiệu

lực

Không

Giá gói mua sắm
20.684.922.890 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ sáu trăm tám mươi tư triệu chín trăm hai mươi hai nghìn tám trăm chín mươi đồng). Mức giá

trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí có liên quan (nếu có).

Phụ lục 2
Danh mục các thuốc 

(Đính kèm Quyết định số           / QĐ-BVĐKĐN ngày     tháng 02 năm 2026 của  Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai)

STT Tên thương
mại Tên hoạt chất (thành phần thuốc) Nồng độ/ Hàm lượng Đường